A. D. J. P. D., Ep. 5, 15

Vnyčesky

Paw. Isr/  
(1951)

stan. pet. Andr. ksth. de Drogyzka utraque et U.

zores: swantha de Lopacino ux. Martini  
Ams ux. Jaci de Ducyminis

M. K. 335, 40 ✓

Paw. Str /

Unyeshky distr. Zankov. (1953)

Andr. de Galenino vllas Mdseno et v.

filiis l. uxoris : Andr. Nic<sup>o</sup> Petro Slav.

divisione assignat

ML. 337, 104<sup>v</sup>

Vngersky Inen (1754)

n. nob. Cristinus de Cuclino una cum certis patronis  
et parochianis ecclie in Cuclino induxit duos testes  
videl. Stephanum et Thom<sup>m</sup> Kmethones de V. super  
fundacione et creacione eiusdem ecclie in Cucl. --

-- nob. Nic. de Cuclino patronus, Thom. de V., Sassinus  
de Cuclino, Nic. de V. parochiani ecclie in Cuclino  
constituerunt procuratorem nob. Cristinum de Cuclino --

Adj. Pt., Ep. 5, 80 v

Vnyeschky

(1454)

Andreas, Nicolaus et Petrus recognoverunt  
se teneri 60 sexag. gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. nobili

Johanni de Soubierro, quas sibi a diebus  
Carnificii proximis super alios Carnisprivium  
per annum se soluturos obligaverunt.

Si non solverint extunc medietatem ville  
eorum V. dist. zachlurensis, ad ipsum

perpetuo perdent, fideiusserunt pro Laurencio  
fratre et pro omnibus partibus unacum  
patre eorum pacem perpetuam, quiquidem Jo-

MK 337, 97

hannes -- debet molare alisque mensura  
in molendino et residenciam habere [debet]  
in V.

~~Stawert Bogdan, Gdansk, Hewelmsza 10m. 6~~

~~Komp. 3  
Dnt. II~~

Stawert

Paw. Str.

Trzygieszky. distr. Zawkrz. (1954)

villa ~~Str.~~ Andrei Nic' at Letni ce Mlewo.

*molendinum*

(x Gardlino)

nk. 337, 93)

Paw. Ser.

Trzyeschky distr. Zankovz. (1755)

Nic. Petr. diamr. de v.

Andr.

Comitant vilam v.

Joh i dypsky pro Gorziste et advocens  
in Gosenska in plov. et zankovz. distr.

mk. 337, 54

Pant. Sur/

Wnyeschky

(1759)

duces [donant] Joh: Lypsky Singera bonorum  
Mlawka cum utraque ripa fl. Mlawka  
cum ulvis, contigua bonis ipsius W.,  
pro molendino construendo

M.K. 335, 167

Paw. Jarosik/Kuklin

(1479)  
1476)

Vngesky

inter ducatus. et ordinem

grauiceis terminande in V.

Crassoso, Nydbork et agris  
contigue adiacentibus occasione  
~~unire in bonis Surinino dicta~~

Bobr,

MKS, 63

mapa Paw. tylko Swen / Kucklin

Unyeczky (more w Pousach<sup>2</sup>) (1472).

Unio facta inter Kazimirum episcopum Ploc. et  
Johannem, ducum Masovie ex una et magnificum  
Henricum magistrum generalem Pousie et ordinis  
b. Marie Virginis ex altera partibus:

- 1. dirigemus dominos de ordine ad revidendum, limi-  
tandum et terminandum granices in bonis U.,  
Crassowo, Nydberk et agris adiacentibus, occasione  
minere in bonis Ducyrie<sup>ni</sup> dicta Bobr ;